РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ III ГОДИНA – ДЕФЕКТОЛОГИЈА ЛОГОПЕДИ   ШКОЛСКА 2022/23.


I НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	27.02.
	
	10,00-12,00
Фонијатрија,пред.
Доц.др Зоран Дудварски/112
	
	
	
	

	У.
	28.02.
	
	10,00-12,00
Фонијатрија,пред.
Доц.др Зоран Дудварски/112
	
	
	
	

	С.
	01.03.
	
	Енглески језик/314
	
	
	
	

	Ч.
	02.03.
	
	Фонијатрија,Вј.гр 1/одј.
	
	
	
	

	П.
	03.03.
	
	Фонијатрија,Вј.гр 2/одј.
	
	
	
	



II НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	06.03.
	
	10,00-12,00
Развојни говорно -језички поремећаји,Пред.
Проф.др Надица Јовановић/Online/314
	12,00-16,00( 5ч)
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,Пред.
Доц.др Ивана Ристић/315
	
	

	У.
	07.03.
	Енглески језик/314
	10,00-12,00
Развојни говорно -језички поремећаји,Пред.
Проф.др Надица Јовановић/Online/314
	
	
	
	

	С.
	08.03.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	09.03.
	
	Фонијатрија,Вј.гр 2/одј.
	
	
	
	

	П.
	10.03.
	
	Фонијатрија,Вј.гр 1/одј.
	
	
	
	



III НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	13.03.
	
	10,00-12,00   (3ч)
ФОНИЈАТРИЈА,пред.
Доц.др З. Дудварски/302
	ЕНГЛЕСКИ Ј./413
	
	
	

	У.
	14.03.
	
	10,00-12,00  (3ч)
ФОНИЈАТРИЈА,пред.
Доц.др З. Дудварски/302
	
	
	
	

	С.
	15.03.
	
	10,00-12,00
ПОРЕМЕЋАЈИ ГЛАСА,Вј.,Г1/314
ФОНИЈАТРИЈА,Вј.,Г2/амб.
	12,00-14,00
ПОРЕМЕЋАЈИ ГЛАСА,Вј.,Г2/314
ФОНИЈАТРИЈА,Вј.,Г1/амб.
	
	
	

	Ч.
	16.03.
	ПОРЕМЕЋАЈИ ГЛАСА, Пред., (6ч)
Проф. др Мирјана Петровић Лазић/112
	
	
	

	П.
	17.03.
	ПОРЕМЕЋАЈИ ГЛАСА, Пред., (6ч)
Проф. др Мирјана Петровић Лазић/112
	
	
	



IV НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	20.03
	МЕТОДИКА РАДА СА ДЈЕЦОМ ОШТЕЋЕНОГ СЛУХА,Пред.,
Доц. др Ивана Ристић/315
	10,00-12,00
РАЗВОЈНИ ГОВОРНО- ЈЕЗИЧКИ ПОРЕМЕЋАЈИ,Пред.
Проф.др Надица Јовановић/Online/314
	12,00-14,00
МЕТОДИКА РАДА СА ДЈЕЦОМ ОШТЕЋЕНОГ СЛУХА,Пред.,
Доц. др Ивана Ристић/315
	
	
	

	У.
	21.03.
	МЕТОДИКА РАДА СА ДЈЕЦОМ ОШТЕЋЕНОГ СЛУХА,Пред.,
Доц. др Ивана Ристић/315
	10,00-12,00
РАЗВОЈНИ ГОВОРНО- ЈЕЗИЧКИ ПОРЕМЕЋАЈИ,Пред.
Проф.др Надица Јовановић/Online/314
	ЕНГЛЕСКИ Ј./316
	
	
	

	С.
	22.03.
	
	ФОНИЈАТРИЈА,Вј.,Г2/амб
	ФОНИЈАТРИЈА,Вј.,Г1/амб
	
	
	

	Ч.
	23.03.
	КЛИНИЧКА СУРДОЛОГИЈА,Пред., (8ч)
Проф. др Весна Радовановић/316
	
	

	П.
	24.03.
	КЛИНИЧКА СУРДОЛОГИЈА,Пред., (7ч)
Проф. др Весна Радовановић/316
	
	
	





V НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	27.03.
	
	Фонијатрија,Вј.гр 1/одј
	12,00-14,00
Клиничка сурдологоја,Вј.
гр 2 „Центар за СПЕР“
	
	
	

	У.
	28.03.
	08,00-10,00
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,гр 2/316
	Фонијатрија,Вј.гр 2/одј
10,00-12,00
Развојни говорно -језички поремећаји гр.1
„Центар за СПЕР“
	Енглески језик/302
	
	
	

	С.
	29.03.
	08,00-10,00
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,гр 1/302
	Фонијатрија,Вј.гр 1/одј

	12,00-14,00
Развојни говорно -језички поремећаји гр.2
„Центар за СПЕР“
	
	
	

	Ч.
	30.03.
	
	Фонијатрија,Вј.гр 2/одј
10,00-12,00
Клиничка сурдологоја,Вј.гр 1
„Центар за СПЕР“
	
	
	
	

	П.
	31.03.
	
	
	
	
	
	


VI НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	03.04.
	Енглески језик/318
	10,00-12,00 (3ч)
Развојни говорно -језички поремећаји,Пред.
Проф.др Надица Јовановић/Online/314
	12,00-14,00 (3ч)
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,
Пред.
Доц.др Ивана Ристић/315
	14,00-16,00
Клиничка сурдологоја,Вј.гр 2
„Центар за СПЕР“
	
	

	У.
	04.04.
	
	10,00-12,00 (3ч)
Развојни говорно -језички поремећаји,Пред.
Проф.др Надица Јовановић/Online/314
	Методика рада са дјецом оштећеног слуха,
Пред. (2ч)
Доц.др Ивана Ристић/315
	
	
	

	С.
	05.04.
	
	10,00-12,00
Развојни говорно -језички поремећаји гр.1
„Центар за СПЕР“
	12,00-14,00
Клиничка сурдологоја,Вј.гр 1  „Центар за СПЕР“
	14,00-16,00
Развојни говорно -језички поремећаји гр.2„Центар за СПЕР“
	
	

	Ч.
	06.04.
	Поремећаји гласа,Пред.(6ч)
Проф.др Мирјана Петровић-Лазић/313
	
	
	

	П.
	07.04.
	Поремећаји гласа,Пред.(6ч)
Проф.др Мирјана Петровић-Лазић/313
	
	
	



VII НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	10.04.
	Фонетика,Пред.(9ч)       /112
	
	

	У.
	11.04.
	Фонетика,Пред.(9ч)        /112
	
	

	С.
	12.04.
	Фонетика,Пред.(9ч)            /401
	
	

	Ч.
	13.04.
	
	10,00-12,00
Развојни говорно -језички поремећаји гр.1
„Центар за СПЕР“
	12,00-14,00
Развојни говорно -језички поремећаји гр.2
„Центар за СПЕР“
	
	
	

	П.
	14.04.
	ПРАЗНИК



VIII НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	17.04.
	ПРАЗНИК

	У.
	18.04.
	
	10,00-12,00 (3ч)
Развојни говорно -језички поремећаји,Пред.
Проф.др Надица Јовановић/Online/314
	12,00-14,00
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,гр 2/315

	14,00-16,00
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,гр 1/315

	
	

	С.
	19.04.
	
	10,00-12,00
Развојни говорно -језички поремећаји гр.2
„Центар за СПЕР“
	12,00-14,00
Развојни говорно -језички поремећаји гр.1
„Центар за СПЕР“
	
	
	

	Ч.
	20.04.
	Енглески језик/208
	10,00-12,00
Фонијатрија,Вј.гр 1/одј

	13,00-15,00
Клиничка сурдологија,Вј.гр 2  „Центар за СПЕР
	
	
	

	П.
	21.04.
	Енглески језик/208
	10,00-12,00
Фонијатрија,Вј.гр 2/одј

	13,00-15,00
Клиничка сурдологија,Вј.гр 21  „Центар за СПЕР
	
	
	








IX НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	24.04.
	08,00-10,00
Поремећаји гласа,Вј.гр. 1/402
	10,00-12,00
Поремећаји гласа,Вј.гр. 2/402
	
	
	
	

	У.
	25.04.
	
	10,00-12,00
Клиничка сурдологија,Вј.гр 1/одј.
Кл.сар.Наташа Березовски
	Енглески језик/413
	
	
	

	С.
	26.04.
	
	10,00-12,00
Клиничка сурдологија,Вј.гр 2/одј.
Кл.сар.Наташа Березовски
	
	
	
	

	Ч.
	27.04.
	
	10,00-12,00
Фонијатрија,Пред
Доц.др З. Дудварски/314
	
	
	
	

	П.
	28.04.
	
	10,00-12,00
Фонијатрија,Пред
Доц.др З. Дудварски/314
	
	
	
	



X НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	01.05.
	ПРАЗНИК

	У.
	02.05.
	ПРАЗНИК

	С.
	03.05.
	
	
	Клиничка сурдологија,Вј.гр 1/
„Центар за СПЕР“

	
	
	

	Ч.
	04.05.
	Енглески језик/413
	
	Клиничка сурдологија,Вј.гр 2/
„Центар за СПЕР
	
	
	

	П.
	05.05.
	
	
	
	
	
	




XI НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	08.05.
	
	10,00-12,00 (3ч)
Развојни говорно -језички поремећаји,Пред.
Проф.др Надица Јовановић/Online/314
	
	
	
	

	У.
	09.05.
	ПРАЗНИК

	С.
	10.05.
	Енглески језик/316
	Фонијатрија,Вј.гр 1/одј
10,00-12,00
Поремећаји гласа,Вј.2/112
	Фонијатрија,Вј.гр 2/одј
12,00-14,00
Поремећаји гласа,Вј.1/112
	
	
	

	Ч.
	11.05.
	Клиничка сурдологија,Пред. 8ч
Проф.др Весна Радовановић/316
	
	

	П.
	12.05.
	Клиничка сурдологија,Пред. 7ч
Проф.др Весна Радовановић/316
	
	
	



XII НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	15.05.
	Хоспитовање у институцијама за специјалну едукацију и рехабилитацију,Вј.
Доц..др Ивана Ристић
Ош „Радивој Поповић“-Београд-Земун
Полазак испред хотела „Зеленгора“ 14.05 у 2023 у 16,00 часова,а повратак 17.05.2023  у поподневним часовима!
	16,00-18,00
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,Вј.гр 1.
Ош „Радивој Поповић“-Београд
	

	У.
	16.05.
	Хоспитовање у институцијама за специјалну едукацију и рехабилитацију,Вј.
Доц..др Ивана Ристић
Ош „Радивој Поповић“-Београд-Земун
Полазак испред хотела „Зеленгора“ 14.05 у 2023 у 16,00 часова,а повратак 17.05.2023 у поподневним часовима!
	16,00-18,00
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,Вј.гр 1.
Ош „Радивој Поповић“-Београд
	

	С.
	17.05.
	Хоспитовање у институцијама за специјалну едукацију и рехабилитацију,Вј.
Доц..др Ивана Ристић
Ош „Радивој Поповић“-Београд-Земун
Полазак испред хотела „Зеленгора“ 14.05 у 2023 у 16,00 часова,а повратак 17.05.2023 у поподневним часовима!
	
	

	Ч.
	18.05.
	Фонијатрија,Пред 4ч
Доц.др З. Дудварски/314
	
	14,00-16,00
Поремећаји гласа,Вј.1/112
	
	

	П.
	19.05.
	Енглески језик/316
	Фонијатрија,Пред 4ч
Доц.др З. Дудварски/314
	14,00-16,00
Поремећаји гласа,Вј.2/112
	
	




XIII НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	22.05
	Енглески језик/314
	10,00-12,00 (3ч)
Развојни говорно -језички поремећаји,Пред.
Проф.др Надица Јовановић/Online/314
	Клиничка сурдологија,Вј.гр1/одј.
Кл.сар Наташа Березовски
	
	
	

	У.
	23.05.
	
	10,00-12,00 (3ч)
Развојни говорно -језички поремећаји,Пред.
Проф.др Надица Јовановић/Online/314
	Клиничка сурдологија,Вј.гр2/одј.
Кл.сар Наташа Березовски
	Фонијатрија,Пред 4ч
Доц.др Синиша Шолаја/302
	

	С.
	24.05.
	Поремећаји гласа,Пред.(6ч)
Проф.др Мирјана Петровић-Лазић/313
	
	
	

	Ч.
	25.05.
	
	
	
	14,00-16,00
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,Вј.гр 1./402
	
	

	П.
	26.05.
	
	
	
	14,00-16,00
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,Вј.гр 2/402
	
	


XIV НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	29.05.
	Хоспитовање у институцијама за специјалну едукацију и рехабилитацију,Вј.
Доц..др Ивана Ристић
Ош „Радивој Поповић“-Београд-Земун
Полазак испред хотела „Зеленгора“ 28.05 у 2023 у 16,00 часова,а повратак 31.05.2023 у поподневним часовима!
	16,00-18,00
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,Вј.гр 2
Ош „Радивој Поповић“-Београд
	

	У.
	30.05.
	Хоспитовање у институцијама за специјалну едукацију и рехабилитацију,Вј.
Доц..др Ивана Ристић
Ош „Радивој Поповић“-Београд-Земун
Полазак испред хотела „Зеленгора“ 28.05 у 2023 у 16,00 часова,а повратак 31.05.2023 у поподневним часовима!
	16,00-18,00
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,Вј.гр 2.
Ош „Радивој Поповић“-Београд
	

	С.
	31.05.
	Хоспитовање у институцијама за специјалну едукацију и рехабилитацију,Вј.
Доц..др Ивана Ристић
Ош „Радивој Поповић“-Београд-Земун
Полазак испред хотела „Зеленгора“ 28.05 у 2023 у 16,00 часова,а повратак 31.05.2023 у поподневним часовима!
	
	

	Ч.
	01.06.
	
	Енглески језик/313
	12,00-14,00 
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,Вј.гр 2./402
	
	
	

	П.
	02.06.
	
	
	12,00-14,00 
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,Вј.гр 1./402
	
	
	




XV НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	05.06.
	08,00-12,00
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,Пред.
Проф.др Ивана Ристић/315
	Енглески језик/313
ТЕСТ
	
	
	

	У.
	06.06.
	08,00-12,00
Методика рада са дјецом оштећеног слуха,Пред.
Проф.др Ивана Ристић/315
	12,00-14,00
Поремећаји гласа,Вј.1„Центар за СПЕР
	14,00-16,00
Поремећаји гласа,Вј.2„Центар за СПЕР
	
	

	С.
	07.06.
	Фонетика,Пред.(9ч)/313
	

	Ч.
	08.06.
	Фонетика,Пред.(9ч)/313
	

	П.
	09.06.
	08,00-10,00
Развојни говорно -језички поремећаји гр.1
„Центар за СПЕР“
	10,00-12,00
[bookmark: _GoBack]Развојни говорно -језички поремећаји гр.2
„Центар за СПЕР“
	
	
	
	





